Mpukasbl MO NMYHOMY COCTaBy OGYyYatoLWMXCS

MwuHMCTEPCTBO Hayku 1 Bbiclero obpasoBaHus Poccuiickon degepaumm

depnepanbHoe rocygapctBeHHoe GrogxeTHoe obpasoBaTernbHoe
yupexaeHue Bbiclero obpasoBaHus «ApocrnaBCKui rocyaapCTBEHHbIN
yHuBepcuteT um. MN.I'. Jemmngosa»

Mpukas

26.08.2021 Ne 877
O nn4yHoM cocTtaBe

Ha ocHoBaHMM rocypnapCTBEHHOro 3aAaHuMsi Ha MNOArOTOBKY CheuvarMcTtoB
c npocgeccruoHanbHbIM obpasoBaHuem (KOHTPONbHbIX undp npuema),
pe3ynbTaToB  BCTYNUTENIbHbIX MUCMbLITAHUA U pelleHusi MNPUEeMHOM  KOMMUCCUM
oT 26.08.2021 (npoTokon Ne 17) npuKasbiBato 3a4YMcnnTb B cocTas
obyyarowumxcs crneayrowmx abMTypmeHToOB:

Crp. 1 Mpukas N 877 oT 26.08.2021



04 ®dakynbTeT NCUXonornu

37.00.00 MNcuxonornyeckne Hayku; MarucTtpartypa
®dopma obyueHus: Ou4Ho-3a04Has

BazoBoe o6pa3oBaHue: Bbicliee obpa3oBaHue
1 kypc c¢ 01.09.2021

1.

Noor~ON

BbaxaHoBa EneHa BacunbesHa
Ouaenko OmuTtpun Hukonaesuny
[panoea Hatanba AHgpeeBHa
JlazapeBa TaTbsiHa BnagnmmnpoBHa
CmupHoB Mropb AnekcanHgposumd
YnbaHoBa CeeTnaHa KOpbeBHa
domeHkoBa OkcaHa OnerosHa

Crp.

Mpukasbl NO NIMYHOMY COCTaBy OBy4aroLLMXCS

OcHoBa oby4eHus

ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP

Mpukas N 877

BHeOlogxeTHasn

67366
66668
73271
73088
70270
67072
70873

oT 26.08.2021



08 Hpuaunyeckumn pakynbtet

40.00.00 FOpucnpyaneHuus; Maructpatypa

®dopma obyueHus: Ou4Ho-3a04Has

BazoBoe o6pa3oBaHue: Bbicliee obpa3oBaHue
1 kypc c¢ 01.09.2021

1.

o 0hr LN

BoratbipeBa Mapus OneroeHa
Borayee Hukonan Cepreesuy
lN'ypunanm Kamuna CepreesHa
3umapesa Onbra ImutprnesHa
VMBaHoBa Enusaseta MropesHa
Mpouwnk AHactacust AHaTonbLeBHA

Crp.

Mpukasbl NO NIMYHOMY COCTaBy OBy4aroLLMXCS

OcHoBa oby4eHus

ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP
ABUT.HOMEDP

Mpukas N 877

BHeOlogxeTHasn

71917
73066
72443
71852
73092
72037

oT 26.08.2021



Mpukasbl NO NIMYHOMY COCTaBy OBy4aroLLMXCS

11 WHCTUTYT MHOCTPaAHHbIX A3bIKOB OcHoBa oby4eHus BHeGloaxeTHasn
45.04.01 dunonorusa; MHocTpaHHbIE A3LIKU U MEXKYSbTYypHas KOMMYHUKaLUA
®dopma obyueHus: Ou4Ho-3a04Has
BazoBoe o6pa3oBaHue: Bbicliee obpa3oBaHue
1 kypc c 01.09.2021

1. Ctekonblukosa Mapus MuxaninosHa ABUT.HOMED 73120

2. Ywupkosa TaTbsHa MNaBnosHa A6uT.HOomMep 71985

Pektop A.N. Pycakos

Crp. 4 (1) Mpukaza N 877 oT 26.08.2021



