Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ярославский государственный университет им. П.Г. Демидова»

Приказ

26.08.2021 № 877 О личном составе

На основании государственного задания на подготовку специалистов С профессиональным образованием (контрольных цифр приема), результатов вступительных испытаний И решения приемной комиссии 26.08.2021 (протокол 17) приказываю зачислить состав обучающихся следующих абитуриентов:

04 Факультет психологии 37.00.00 Психологические науки; Магистратура Форма обучения: Очно-заочная Базовое образование: Высшее образование	Основа обучения	Внебюджетная
1 KVDC C 01.09.2021		
1. Баханова Елена Васильевна	Абит.номер	67366
2. Диденко Дмитрий Николаевич	Абит.номер	66668
3. Дралова Наталья Андреевна	Абит.номер	73271
4. Лазарева Татьяна Владимировна	Абит.номер	73088
5. Смирнов Игорь Александрович	Абит.номер	70270
6. Ульянова Светлана Юрьевна	Абит.номер	67072
7. Фоменкова Оксана Олеговна	Абит.номер	70873

08 Юридический факультет 40.00.00 Юриспруденция; Магистратура	Основа обучения	Внебюджетная
Форма обучения: Очно-заочная		
Базовое образование: Высшее образование		
1 курс с 01.09.2021		
1. Богатырева Мария Олеговна	Абит.номер	71917
2. Богачев Николай Сергеевич	Абит.номер	73066
3. Гурчиани Камила Сергеевна	Абит.номер	72443
4. Зимарева Ольга Дмитриевна	Абит.номер	71852
5. Иванова Елизавета Игоревна	Абит.номер	73092
6. Процик Анастасия Анатольевна	Абит.номер	72037

11 Институт иностранных языков Основа обучения Внебюджетная

45.04.01 Филология; Иностранные языки и межкультурная коммуникация

Форма обучения: Очно-заочная

Базовое образование: Высшее образование

1 курс с 01.09.2021

 1. Стекольщикова Мария Михайловна
 Абит.номер
 73120

 2. Чиркова Татьяна Павловна
 Абит.номер
 71985

Ректор А.И. Русаков

Стр. 4 (1) Приказ N 877 от 26.08.2021